
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 03:43

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/zrcadlo-pozlacen-pro-co2-laserov-plotr-19-05-x-3-mm-p-37070.html

  
Zrcadlo pozlacené pro CO2 laserový
plotr 19,05 x 3 mm

Včetně DPH 409 Kč

Bez DPH 338 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 29 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02980572

Výrobce Jiné

Popis produktu
Reflexní zrcadlo, které nabízíme, je navrženo tak, aby dokonale vedlo laserový paprsek v laserových plotrech CO2 .
Klíčovým prvkem je vysoce kvalitní pozlacený povrch, který přispívá k vynikající odrazivosti. Díky této pokročilé
technologii jsou naše zrcadla nepostradatelná v aplikacích, kde jsou přesnost a účinnost zásadní.

Přesný odraz
Naše odrazná zrcadla jsou navržena pro maximální přesnost. Díky nim je laserový paprsek nasměrován přesně tam,
kde je potřeba, což zaručuje dokonalé výsledky.

Pozlacený povrch

Jedinečný pozlacený povlak zvyšuje účinnost odrazu laserového paprsku.

Trvanlivost a spolehlivost

Naše odrazná zrcadla jsou nejen účinná, ale také odolná. Díky robustní konstrukci a vysoce kvalitním materiálům
jsou spolehlivé i při intenzivním používání.

Snadná integrace

Se standardními rozměry se naše zrcadla hodí pro většinu laserových plotrů CO2 na trhu.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Dane techniczne|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Povlak: Pozlacený

Průměr: 19,05 mm

Tloušťka: 3 mm 

Výkon: 30-200 W 

Vlnová délka: 10,6 um

Tolerance průměru: + 0/-0,13mm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/zrcadlo-pozlacen-pro-co2-laserov-plotr-19-05-x-3-mm-p-37070.html


 

Tolerance tloušťky: ±0,25 mm

Schéma odrazu paprsku:

1. Laserová trubice
 2. První zrcadlo
 3. Druhé zrcadlo
 4. Třetí zrcadlo
 5. Zaostřovací čočka

Vyberte si jistotu a efektivitu — vyberte si naše zrcadlo pro svůj CO2 laserový plotr.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

